
Údaje platné ke dni: 31. října 2022 03:50 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 4492

Datum vzniku a zápisu: 10. ledna 1997
Spisová značka: B 4492 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Identifikační číslo: 250 99 019
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  PAVEL HANUŠ, dat. nar. 10. ledna 1971
Přírodní 653/8, Libuš, 142 00 Praha 4

člen představenstva:
  KAREL BEYER, dat. nar. 3. července 1962

V zákopech 294/5, Písnice, 142 00 Praha 4
Den vzniku členství: 17. září 2012

člen představenstva:
  VLADIMÍRA HORVÁTHOVÁ, dat. nar. 11. října 1983

Nad Nuslemi 722/16, Nusle, 140 00 Praha 4
Den vzniku členství: 6. září 2013

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje se vůči třetím osobám, před

soudy a jinými orgány v celém rozsahu představenstvo, a to buď
všichni členové představenstva nebo předseda představenstva
samostatně anebo jeden člen představenstva, který k tomu byl
představenstvem písemně zmocněn.
Podepisování za společnost se uskutečňuje tak, že k vytištěnému,
otištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí
osoba nebo osoby oprávněné za společnost svůj podpis.

Dozorčí rada:
předseda:

  Ing. MARIE ZAHRÁDKOVÁ, dat. nar. 27. července 1946
Praha 6, Stehlíkova 975, PSČ 16000

člen:
  RADKA HANUŠOVÁ, dat. nar. 1. března 1970

Přírodní 653/8, Libuš, 142 00 Praha 4
Člen dozorčí rady:

  Ing. OLGA PROBST, dat. nar. 13. října 1984



oddíl B, vložka 4492

Údaje platné ke dni: 31. října 2022 03:50 2/2

Nad Nuslemi 722/16, Nusle, 140 00 Praha 4
Den vzniku členství: 24. března 2016

Počet členů: 3
Akcie:

3 900 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
10 000,- Kč

Základní kapitál: 39 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., IČO 25099019, jako na 
společnost nástupnickou, přešlo fúzí sloučením veškeré jmění zanikající 
společnosti MC Immobilien s.r.o., IČO 25682920, se sídlem Říčany - Jažlovice, 
Zděbradská 70, PSČ 25101, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60850.

67081
Zvýraznění


	Výpis

		2022-10-31T13:54:07+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




